
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.28, 28. punkts) 

Talsos 

 

29.01.2026.                 Nr.30 

 

Par Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 9. panta piekto daļu, 

ja spēku zaudē normatīvā akta izdošanas tiesiskais pamats (augstāka juridiska spēka tiesību 

norma, uz kuras pamata izdots cits normatīvais akts), tad spēku zaudē arī uz šā pamata izdotais 

normatīvais akts vai tā daļa. 

Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 25. novembra “Talsu novada pašvaldības 

informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” nolikums izdots saskaņā ar likumu “Par 

pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu. Ņemot vērā, ka likums “Par pašvaldībām”, kas 

bija izdošanas pamatojums Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 25. novembra “Talsu 

novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” nolikumam ir zaudējis spēku 

un nepieciešams apstiprināt jaunu Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu 

Novada Ziņas” nolikumu. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta 

pirmās daļas 4. punktu, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2026. gada 

14. janvāra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” 

nolikumu (pievienots pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 
 

 

Priede 26350440 

inga.priede@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Centrālajai pārvaldei; 

2. Administratīvajam departamentam. 

 

mailto:inga.priede@talsi.lv

